
UCHWAŁA Nr XI/76/11
RADY GMINY WILCZYN

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Konińskiemu w budowie chodników 
przy drogach powiatowych

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  11  i  art.  58  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 
pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje:

§ 1.

Udzielić  pomocy  Powiatowi  Konińskiemu  polegającej  na  budowie  chodników  
przy następujących drogach powiatowych:
1) w miejscowości Góry planowany nakład 11.800,00 zł,
2) w miejscowości Kopydłowo planowany nakład 20.000,00 zł,
3) w miejscowości Wilczynie ul. Strzelińska planowany nakład   3.200,00 zł,
4) w miejscowości Wiśniewa planowany nakład 20.000,00 zł,
5) w miejscowości Wturek planowany nakład 20.000,00 zł.

§ 2.

Udzielić  Powiatowi  Konińskiemu  pomocy  rzeczowej  w  postaci  poniesienia  nakładów  
na budowy, o których mowa w § 1.

§ 3.

Zobowiązania finansowe Gminy Wilczyn wynikające z niniejszej uchwały zostaną pokryte  
z udziałów Gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

       /Juliusz Wiechecki/


